

# Outzen Invest ApS

c/o Outzen, Hjertingvej 6, 7. tv, 6715 Esbjerg N.

CVR-nr. 20 23 41 99

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2022.

---

Frank Røn Outzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Outzen Invest ApS c/o Outzen Hjertingvej 6, 7. tv 6715 Esbjerg N.  CVR-nr.: 20 23 41 99 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Frank Røn Outzen, Direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
<b>Dattervirksomheder</b>	Byggeselskabet Outzen ApS, Esbjerg ESA-Ribegade ApS, Esbjerg Jørgen Jensen, Tømrer og snedker, Esbjerg A/S, Esbjerg
<b>Kapitalinteresse</b>	ESA Development ApS, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed forbunden aktiviteter

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 598 t.kr. mod 563 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.249	-11.686
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-9.249</b>	<b>-11.686</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	772.976	491.449
Indtægt af kapitalinteresse	-121.061	6.090
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.062	9.909
Andre finansielle indtægter	15.087	97.681
1 Øvrige finansielle omkostninger	-82.125	-11.670
<b>Resultat før skat</b>	<b>585.690</b>	<b>581.773</b>
Skat af årets resultat	12.681	-19.175
<b>Årets resultat</b>	<b>598.371</b>	<b>562.598</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	619.920	1.634.197
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-321.549	-1.271.599
<b>Disponeret i alt</b>	<b>598.371</b>	<b>562.598</b>



## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.220.324	1.960.248
Kapitalinteresse	3.563.539	3.684.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.783.863</u>	<u>5.644.848</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.783.863</u></b>	<b><u>5.644.848</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	337.416	350.700
Tilgodehavende selskabsskat	942	7.594
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	662.112	0
Andre tilgodehavender	38.000	163.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.038.470</u>	<u>521.294</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	360.918	426.188
Værdipapirer i alt	<u>360.918</u>	<u>426.188</u>
Likvide beholdninger	<u>368.653</u>	<u>211.665</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.768.041</u></b>	<b><u>1.159.147</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.551.904</u></b>	<b><u>6.803.995</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.401.773	2.781.853
Overført resultat	2.924.818	3.246.367
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.751.591</b>	<b>6.353.220</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	358.386	11.398
Langfristede gældsforpligtelser i alt	358.386	11.398
Gæld til tilknyttede virksomheder	431.927	397.147
Anden gæld	10.000	42.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	441.927	439.377
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>800.313</b>	<b>450.775</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.551.904</b>	<b>6.803.995</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.781.853	3.246.367	200.000	6.353.220
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	619.920	-321.549	300.000	598.371
	<b>125.000</b>	<b>3.401.773</b>	<b>2.924.818</b>	<b>300.000</b>	<b>6.751.591</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.003	5.335
Andre finansielle omkostninger	<u>76.122</u>	<u>6.335</u>
	<b><u>82.125</u></b>	<b><u>11.670</u></b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheder bankgæld er der pantsat kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele i tilknyttede virksomheder udgør 2.191 t.kr.

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i tilknyttede virksomheder. Bankgælden udgør 21 t.kr.

Til sikkerhed for kapitalinteressens bankgæld er der pantsat kapitalandele i kapitalinteresse. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele i kapitalinteresse udgør 3.565 t.kr.

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution på 4.000 t.kr. for bankgæld i kapitalinteresse. Bankgælden i kapitalinteressen udgør 1.764 t.kr.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 357 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
